

Wrocław, 09.11.2023 r.

**AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH
IM. GEN. TADEUSZA KOŚCIUSZKI**

**ul. Piotra Czajkowskiego
51-147 Wrocław**

**Wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia
w postępowaniu
na**

**Adaptację dokumentacji projektowej powtarzalnego budynku hali sportowej typu Biała
Podlaska wraz z budową budynku hali sportowej z kompleksem boisk
i ośrodkiem sprawności fizycznej na terenie Akademii Wojsk Lądowych imienia generała
Tadeusza Kościuszki z siedzibą we Wrocławiu ul. Czajkowskiego 109**

Nr sprawy WNP/795/PN/2023

Zamawiający, działając na podstawie art. 135 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. 2023 r. poz. 1605) ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1

W odpowiedzi nr 4 z dnia 3.11, odnośnie sieci ciepłowniczej, Zamawiający wspomina o dwóch wariantach wykonania przyłącza, podczas gdy SWZ pkt 21 nie przewiduje składania ofert wariantowych przez Wykonawców (jest zapis, że taka oferta podlega odrzuceniu). Prosimy zatem o doprecyzowane odpowiedzi na wspomniane pytanie i wskazanie jednoznacznie, jakie prace należy uwzględnić w ofercie w zakresie przyłącza sieci ciepłowniczej do budynku hali sportowej tj. który wariant należy ująć w ofercie: podłączenie do istniejącej sieci czy budowa nowego odcinka (długości około 550mb)?

Odpowiedź: Zamawiający nie jest specjalistą projektantem i wykonawcą robót, Zamawiający oczekuje poprawnego i ekonomicznego rozwiązania, które określi projekt budowlany, stanowiący przedmiot zamówienia. W ofercie należy uwzględnić i wycenić budowę nowego odcinka sieci.

W nawiązaniu do pytania powyżej i odpowiedzi nr 4 z dnia 3.11, odnośnie sieci ciepłowniczej, Zamawiający wymienia o dwa warianty wykonania przyłącza. Ponadto w otrzymanej następnie



AKADEMIA WOJSK LĄDOWYCH

od Zamawiającego „Decyzji nr I-P-37/23 o ustaleniu lokalizacji celu publicznego” przyjęto podłączenie sieci ciepłowniczej do istniejącej sieci co odpowiada wariantowi 1 Państwa odpowiedzi nr 4 z dnia 3.11. W nawiązaniu do pytania powyżej i mając na uwadze powyższe prosimy o potwierdzenie ujęcia w ofercie wariantu 1?

Odpowiedź:

Zamawiający nie jest specjalistą projektantem i wykonawcą robót, Zamawiający oczekuje poprawnego i ekonomicznego rozwiązania, które określi projekt budowlany, stanowiący przedmiot zamówienia. W ofercie należy uwzględnić i wycenić budowę nowego odcinka sieci.

**PRZEWODNICZĄCY
KOMISJI PRZETARGOWEJ
/podpis w oryginale /**

.....

Justyna MIKOŁAJCZAK

